L

Facultad de [ gln_cuente_a

Filosofia y Letras 1068, niversario

A . A‘-M Universidad Auténoma
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID ) de Madrid

Comisidn Técnica de Seguimiento:
Grado en Estudios Ingleses

Dpto. Filologia Inglesa Avelino Corral Esteban
Coordinador de la CTS avelino.corral@uam.es
Dpto. Filologia Inglesa M2 Belén Piqueras Cabrerizo

belen.piqueras@uam.es

Dpto. Filologia Inglesa Manuel Aguirre Dabdn
m.aguirre@uam.es

Dpto. Filologia Inglesa Ana Gonzdlez-Rivas Fernandez
ana.gonzalez-rivas@uam.es

Dpto. Filologia Inglesa Noelia Hernando Real
noelia.hernando@uam.es

Dpto. Filologia Inglesa M2 Laura Arce Alvarez
laura.arce@uam.es

Dpto. Filologia Inglesa Amaya Mendikoetxea Pelayo
amaya.mendikoetxea@uam.es

Dpto. Filologia Inglesa M2 Lourdes Mufioz Nufiez
Representante PAS lourdes.munoz@uam.es
Representante alumnos Valeria Iglesias

valeria.iglesias@estudiante.uam.es

Representante alumnos Andrés Llorente
andres.llorente@uam.es

Abril 2018

Paginaldel



mailto:avelino.corral@uam.es
mailto:belen.piqueras@uam.es
mailto:m.aguirre@uam.es
mailto:ana.gonzalez-rivas@uam.es
mailto:noelia.hernando@uam.es
mailto:laura.arce@uam.es
mailto:amaya.mendikoetxea@uam.es
mailto:lourdes.munoz@uam.es
mailto:valeria.iglesias@estudiante.uam.es
mailto:andres.llorente@uam.es

